
Świnoujście: Wykonanie prac modernizacyjno-remontowych w lokalu mieszkalnym 

położonym w Świnoujściu przy ul. Norweskiej 19/7 

Numer ogłoszenia: 312734 - 2013; data zamieszczenia: 02.08.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 115313 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac modernizacyjno-

remontowych w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Norweskiej 19/7. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są prace 
modernizacyjno-remontowe w lokalu mieszkalnym położonym w Świnoujściu przy ul. 
Norweskiej 19/7. 1. W zakres prac objętych zamówieniem wchodzą: 1. Wykonanie nowej 
indywidualnej instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w lokalu 
mieszkalnym. Instalacje c.o. uzupełnić o sterownik tygodniowy dla kotła gazowego. 
Instalację wodną należy wymienić od istniejącego ujęcia wody w technologii rur PEX 
izolowanych i wkutych w ścianę. 2. Demontaż istniejącej instalacji c.o. i bojlera 
elektrycznego i przekazanie ww. urządzeń dotychczasowemu użytkownikowi. 3. 
Wprowadzenie do istniejącego przewodu kominowego - dymowego, przewód powietrzno -
spalinowy o średnicy 80/125. Średnica rury spalinowej na całej długości nie może być 
mniejsza od średnicy wylotu z pieca. Komin należy wyposażyć w wyczystkę i odskraplacz. 4. 
Prace ogólnobudowlane polegające na skuciu zagrzybionych tynków we wszystkich 

pomieszczeniach wraz z dwukrotnym przesmarowaniem zagrzybionej powierzchni środkiem 
grzybobójczym. Każdy etap odgrzybiania należy zgłosić Zamawiającemu do odbioru oraz 
przedłożyć dopuszczenia i deklaracje użytych środków Zamawiającemu. Prace należy 
wykonać zgodnie z opinią mykologiczno - budowlaną opracowaną przez Pana Waldemara 
Rychlika w grudniu 2010r. 5. Zamurowanie wnęk podokiennych w technologii tradycyjnej ¼ 
cegły + tynk cementowo - wapienny.. 6. Wykonanie nowych tynków, 7. Montaż 
nawietrzaków okiennych higrosterownych o wydajności nominalnej 30m3/h. we wszystkich 
oknach w mieszkaniu, 8. Zapewnienie prawidłowego przepływu powietrza, infiltrowanego 
przez nawiewniki, przez przegrody budowlane wykonując podcięcia drzwi wewnątrz 



lokalowych (szczelina minimum 80 cm2) oraz uzupełniając kratki nawiewne w 
pomieszczeniach sanitarnych tj. kuchni i łazienki ( minimum 220 cm2). Dobór nawiewników 
winien umożliwiać kierowanie powietrza w kierunku sufitu oraz uniemożliwiać całkowite ich 
zamkniecie. Na przewodach wentylacyjnych lokalu należy zamontować nasady obrotowe 
typu Rotowent 9. Malowanie ścian i sufitów. 10. Prace w części zamówienia należy wykonać 
zgodnie z decyzją nr Decyzji nr 53/PB/2013 z dnia 14.03 2013r 11. Prace towarzyszące. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.00-6, 45.33.11.00-7, 45.33.11.10-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

· Firma Budowlana FOGT Eugeniusz Fogt, ul.Grudziądzka 7, 72-600 Świnoujście, 
kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30578,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

· Cena wybranej oferty: 33024,73 

· Oferta z najniższą ceną: 33024,73 / Oferta z najwyższą ceną: 39693,53 

· Waluta: PLN. 

 


